UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 19/SYT- VP
V/v cử cán bộ tham gia đào tạo

kiểm chuẩn chất lượng xét nghiệm

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 04 tháng 01 năm 2021

Kính gửi:

   - Các Bệnh viện và Trung tâm Y tế có giường bệnh;

   - Các Phòng khám đa khoa; xét nghiệm ngoài công lập.

Ngày 24/9/2020, Trung tâm Kiểm chuẩn chất lượng xét nghiệm thuộc

Trường Đại học Y Hà Nội có Văn bản số 79/TTKC-VP về việc tổ chức khóa đào

tạo "Hướng dẫn thực hiện tiêu chí chất lượng phòng xét nghiệm y học theo Quyết

định số 2429/QĐ-BYT" tại Hà Tĩnh. Theo đó, khóa đào tạo không thu phí học

viên và dự kiến tổ chức vào nửa cuối tháng 10/2020; nhưng do tình trạng mưa lũ,

thiên tai trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh nên kế hoạch lớp đào tạo sẽ chuyển sang năm

2021, cụ thể:

- Thời gian: 03 ngày, từ 10-13/01/2021.

- Địa điểm: Khách sạn Thiên Ý, thị trấn Thiên Cầm, huyện Cẩm Xuyên.

- Kinh phí: Miễn phí học phí. Đơn vị cử học viên tham gia đào tạo chi trả

các chi phí đi lại, ăn, nghỉ (nếu có) theo quy định.

Thời gian trước đã có 44 học viên đăng ký khóa học (Danh sách gửi kèm).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tiếp tục rà soát, cử thêm cán bộ tham gia khóa

đào tạo nêu trên, lập danh sách gửi về Văn phòng Sở Y tế trước 11h00 ngày

08/01/2021 để có thông cấp giấy chứng nhận đào tạo. Đồng thời thông báo cho

cán bộ của đơn vị tham gia khóa đào tạo đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm như

đã nêu trên./.

Thông tin chi tiết xin liên hệ Ths. Nguyễn Hồng Phúc - Phó Chánh văn

phòng Sở Y tế, đt: 0913342399./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu VT, VP, NVY.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn

DANH SÁCH

Học viên tham gia Khóa đào tạo Hướng dẫn thực hiên tiêu chí đánh giá mức

chất lượng  phòng xét nghiệm y học
(Đính kèm Công văn số 19./SYT-VP  ngày 04 tháng 01 năm 2021)

TT Họ và tên Đơn vị Chuyên môn Điện thoại

1.  Bùi Thị Nga BVĐK thị xã Kỳ Anh KTV XN 0376.757.958

2.  Nguyễn Xuân Nghĩa BVĐK thị xã Kỳ Anh KTV XN 0375.447.179

3.  Nguyễn Thị Thanh BVĐK huyện Cẩm Xuyên KTV XN 0988.171.466

4.  Đặng Thị Thương BVĐK huyện Cẩm Xuyên KTV XN 0982.775.710

5.  Trần Thị Xuân TTYT Hương Sơn KTV XN 0902.179.347

6.  Trần Thị Nhung TTYT Hương Sơn KTV XN 0978.623.983

7.  Võ Thị Lam TTYT Thạch Hà KTV XN 0976.038.055

8.  Dương Thị Huế TTYT Thạch Hà KTV XN 0976.396.166

9.  Phan Hoàng Giáp Bệnh viện Tâm thần Bác sĩ 0979.334.532

10.  Nguyễn Thị Cúc Bệnh viện Tâm thần KTV XN 0912.190.746

11.  Trần Thị Huyền Trang BVĐK thành phố KTV XN 0906.251.516

12.  Lê Thị Hiền BVĐK thành phố KTV XN 0911.088.315

13.  Nguyễn Văn Tiến BVĐK huyện Lộc Hà KTV XN 0978.949.224

14.  Phan Thị Thu Huyền BVĐK huyện Lộc Hà KTV XN 0916.270.680

15.  Hà Thị Hải Yến BVĐK huyện Đức Thọ KTV XN 0904.759.577

16.  Nguyễn Thị Thanh Hường BVĐK huyện Đức Thọ KTV XN 0976.345.262

17.  Nguyễn Văn Dũng TTYT Can Lộc Cử nhân XN 0948.656.361

18.  Phan Thị Soa TTYT Can Lộc KTV XN 0789.172.668

19.  Đặng Thị Thúy Hà BVĐK tỉnh Bác sỹ CKI 0834.653.358

20.  Cao Văn Hùng BVĐK tỉnh Thạc sỹ XN 0946.014.280

21.  Phạm Thị Huyền BVĐK tỉnh Thạc sỹ XN 0917.058.419

22.  Bùi Thị Hồng Huệ TTYT thị xã Hồng Lĩnh KTV XN 0912.178.887

23.  Lê Thị Thùy Dung TTYT Nghi Xuân Cử nhân XN 0983.733.233

24.  Hà Thị Thành TTYT Nghi Xuân Cử nhân XN 0912.082.979

25.  Trần Thị Kim Soa TTYT Vũ Quang KTV XN 0914.262.447

26.  Phạm Thị Thu Thủy TTYT Vũ Quang KTV XN 0979.560.924

27.  Nguyễn Duy Miên BV Phổi Cử nhân XN 0919.747.368

28.  Phan Thị Ngọc BV Phổi Cử nhân XN 0941.754.585

29.  Phạm Thị Hoa Thắm  BVĐK Quốc tế Cầu Treo KTV XN 0912.594.556

30.  Nguyễn Thị Lành BV Phục hồi chức năng KTV XN 0986.626.575

31.  Nguyễn Thị Thùy  BV Y học cổ truyền KTV XN 0988.838.515

32.  Phan Thị Trang BVĐK huyện Hương Khê KTV XN 0988.414.821

33.  Nguyễn Thị Hồng Xoan BVĐK huyện Hương Khê KTV XN 0982.245.840

34.  Trương Thị Cẩm Thơ BVĐK Sài Gòn - Hà Tĩnh KTV XN 0985.650.326

35.  Nguyễn Thị Việt BVĐK Hồng Hà KTV XN 0974.672.287

36.  Hồ Thị Phương Thoa BVĐK Hồng Hà  KTV XN 0934.408.981

37.  Nguyễn Thị Tuyết Phòng Xét nghiệm 84 Cử nhân XN 0984.053.091

38.  Nguyễn Thị Vui PKĐK Hồng Hoàng KTV XN 0374.879.594

39.  Phạm Thị Minh Anh PKĐK Thọ Vinh KTV XN 0363.416.867

40.  Đậu Thị Thùy Dung PKĐK Quân Thắng Cử nhân XN 0327.863329

41.  Trương Thị Lương PKĐK 108 Can Lộc KTVXN

42.  Nguyễn Thị Thu PKĐK Việt Đức Cử nhân XN 0974.381.568

43.  Lê Thị Kim Anh  PKĐK Việt Đức KTV XN 0988.741.715

44.  Đặng Thị Nhung PKĐK Hoành Sơn KTV XN 0364.896.869

		tuann.syt@hatinh.gov.vn
	2021-01-05T08:18:46+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-01-05T08:19:23+0700